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Digisopimusdirektiivin ja tavarankauppadirektiivin täytäntöönpano

Yleiset huomiot

Yleiset huomiot mietinnöstä

Oikeusministeriön työryhmä on käsitellyt uuden tavarankauppadirektiivin ja uuden digitaalisia 
sopimuksia ja digitaalisia palveluita koskevan direktiivin kansallista voimaansaattamista. Työ- ja 
elinkeinoministeriö on osallistunut työryhmän työskentelyyn.

Nyt lausuttavana olevassa asiassa on pitkälti kyse EU-lainsäädännön kansallisesta 
voimaansaattamisesta. Kansallinen liikkumavara on ollut melko pieni ja on koskenut lähinnä 
kauppalain eräiden säännösten ajanmukaisuuden arviointia. Uusilla säännöksillä pyritään 
parantamaan kuluttajansuojaa erityisesti digitaalisten palveluiden ja sopimusten osalta, joihin 
liittyen ei ole aikaisemmin ollut olemassa EU- tai kansallistakaan lainsäädäntöä. Tavaran kauppaa 
koskevat muutokset liittyvät velvoittavan EU-lainsäädännön implementoimiseen. Ministeriö pitää 
hyvänä, että virhe-vastuun kesto tavarankaupassa säilyy voimassa olevan sääntelyn mukaisena, eli 
on sidottu tavaran oletettuun kestoikään.

Molemmista voimaansaatettavista direktiiveistä aiheutuu ainakin aluksi jonkin verran lisätyötä 
elinkeinonharjoittajille, mutta lisätyön voidaan arvioida olevan oikeassa suhteessa sillä 
saavutettavaan kuluttajansuojan paranemiseen, Tältä osin on kyse velvoittavan EU-lainsäädännön 
voi-maansaattamisesta, joten kansallinen liikkumavara on varsin pieni.

Tavarankauppadirektiivin täytäntöönpano

Huomiot tavarankauppadirektiivin täytäntöönpanoon liittyvistä ehdotuksista

-

Mietinnön jaksossa 4.1.1 (alaotsikko ”Kauppalain säännösten soveltaminen kuluttajasuhteissa”) on 
arvioitu eri vaihtoehtoja kuluttajansuojalain 5 luvun 29 §:ään sisältyvän viittaussäännöksen 
muuttamiseksi. Lausunnonantajia pyydetään ottamaan mahdollisuuksien mukaan kantaa mietinnössä 
esitettyihin vaihtoehtoihin A–D ja siihen, mikä esitetyistä vaihtoehdoista olisi kannatettavin.
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Digisopimusdirektiivin täytäntöönpano

Huomiot digisopimusdirektiivin täytäntöönpanoon liittyvistä ehdotuksista

-

Vaikutusten arviointi

Onko uudistuksen vaikutukset arvioitu näkemyksenne mukaan oikein? Onko uudistuksella näkemyksenne 
mukaan huomionarvoisia vaikutuksia, joita ei ole tuotu mietinnössä esiin?

-

Muut huomiot

Muut huomiot mietinnöstä

-
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